
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA – Consiglio di Amministrazione – Riunione del 27.3.2024/p.37 

1/1 

37) INTERNATIONAL WEEK 2024 – APPROVAZIONE DEL CONTRIBUTO DI 

AUTOFINANZIAMENTO E COSTITUZIONE DEL GRUPPO DI LAVORO 

-  O  M  I  S  S  I  S  -  

Il Consiglio di Amministrazione, ………………….., 

VISTO lo Statuto dell’Università di Foggia; 

VISTO il Regolamento per la gestione delle attività di autofinanziamento;  

VISTO che l’Università di Foggia è fortemente impegnata in progetti di 

cooperazione, collaborazione e scambio con Università ed Enti 

aventi sede all’estero al fine di incentivare e rafforzare 

l’internazionalizzazione; 

VERIFICATA la relazione istruttoria; 

ATTESO  che l’International Week è interamente finanziata attraverso il 

pagamento di una tassa di iscrizione richiesta ai partecipanti; 

SENTITO il Delegato del Rettore alle Relazioni Internazionali; 

SENTITO il Direttore Generale, 

DELIBERA 

di approvare l’ipotesi di determinazione e destinazione del contributo di 

autofinanziamento, che si allega con il n. 21 al presente verbale, in riferimento alle 

attività commissionate da terzi riferite all’organizzazione dell’International Week “New 

approaches to the internationalisation of higher education” in programma dal 19 al 23 

giugno 2024. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 

esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 

 
************************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di competenza: 
- U.O.R.: area relazioni internazionali – servizio relazioni internazionali erasmus. 
- C.C.: delegato rettorale relazioni internazionali 

 
 
 
 IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
 (dott.ssa Teresa Romei) (prof. Lorenzo Lo Muzio) 

 firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 
 

 


		2024-05-22T16:53:26+0200
	ROMEI TERESA


		2024-05-22T17:27:03+0200
	LORENZO LO MUZIO




